
 
 

GOLFMÄSTERSKAPET 2016 

17:e augusti på Bro Hof Castle Course 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Äntligen var det dags för golfen. Linus hade efter mycket om och men bestämt sig för att vi skulle 

spela på Bro Hof. Han fick inte välja Stadium Course men vad gjorde det då det fanns ett annat 

alternativ på samma anläggning. Ett tag var han inne på något som den gode Lars var inne på men då 

detta alternativ låg någonstans med övernattning så blev det i slutändan inget alternativ (bra dock 

att det alltid finns två). 

Exakt två veckor innan spel skickade han ut en film gällande inbjudan. Han inrättade något nytt i 

Sällskapet och detta i form av Sällskapets SportStudio. Denna fanns denna gång i Linus lägenhet och 

vi kunde i lugn och ro lyssna och se vad det var som gällde. Linus som uppläsare var perfekt och den 

bästa inbjudan någonsin var ett faktum. 

Två dagar innan spel fick vi återigen en filmatisering från CCVII SportStudio. Denna gång gällde det 

lottningen som utföll på följande sätt: 



 
1:a boll bestod av Celle, Linus, Alexander och Lars. 

2:a boll av Laszlo, Conny, Jonas och Alje. 

Övriga golfande Bröder såsom John, Magnus, Stephan och Leif lyste med sin frånvaro. 

Icke golfande såsom Johan och Janne var givetvis inte med men Bo ställde upp som Caddie åt Linus. 

 

Då dagen var inne droppade Bröderna in på Bro Hof i omgångar. Först kom Jonas tätt följd av Alje. 

Sen kom Alexander tätt följd av Linus, Celle och Lars. Conny kom så pass sent att han inte hann slå 

några bollar men det behöver väl inte en så välrenommerad mångfaldig Champ. En knapp timme 

innan start ringde Laszlo och sa att han tagit fel på tiden men skulle då åka från Huddinge. 

Vi som var på plats intog en god lunch, snackade lite taktik samtidigt som vi kunde konstatera att 

vädret var allting utom bra. Det blåste riktigt ordentligt och regnet låg i luften. 

Linus hade bokat bilar till alla men Conny sa att han och Laszlo minsann skulle gå då detta skulle visa 

sig vara avgörande. Emedan vi bilåkare satt och skulle bli kalla skulle de hålla sig varma med sin gång. 

Facit skulle dock bli precis tvärtom. Alla, inklusive Bo, åkte bil förutom Conny och Laszlo. 

Förra årets erfarenhet av Stadium Course var att den banan var riktigt tuff. Det vi nu visste var att 

Castle Course skulle vara mycket lättare. Med även detta facit vet vi att så var inte fallet. 

Väl på Tee var det först gruppfoto varvid det var Celles tur (även detta år) att öppna tävlingen. Han 

tog fram sin driver, svingade och förpassade bollen i en hook troligtvis O o B. Nu var det Linus tur. 

Han bollträff var lysande men bollen for ut till höger där den togs av vinden in i något som såg ut som  

 

en djungel. Lars å sin tur slog en kråka emedan Alexander vispade iväg en spoon mitt i fairway. Efter 

lite provisoriska bollar lämnade gänget 1:a tee lite tilltufsade och ganska molokna.  

Nu var det 2:a bollens tur. Laszlo sköt in sin på granntomten till höger, Alje la ut en kråka i ruffen 

framför tee, Jonas sköt som Laszlo emedan Conny träffade fairway. Även i denna boll sköts givetvis 

några provisoriska och det var tur att vi inte hade några bakom oss då de säkert kunnat tolka vårt 

spel på sätt att vi nyttjade 1:a hålet som range. 

Vi letade och letade, precis som de i 1:a boll gjort. Vi fann Aljes boll som han var tvungen att droppa 

men Jonas och Laszlos bollar var borta för alltid. Dessa två spelade nu på sina provisoriska emedan 

Alje och Conny spelade på sina första. 

Då vi vandrade på fairway kom vi fram till en boll som låg helt öppen PÅ fairway. Vi kunde konstatera 

att bollen inte var våran och då vi tittade på den kunde vi utläsa att det var en CCVII boll och att det 

stod Alexander 60 på den. Varför den låg kvar på fairway förstod vi inte.  

Väl på green kunde vi konstatera att alla slagit många slag och då vi nu summerar resultatet från 

första hålet så ser det ut så här: 

Alje, Lars och Alexander 8 med dubbelslag. 



 
Jonas och Linus 8 med enkelslag. 

Conny 9 

Laszlo och Celle 10 

 

Banan hade tagit ut sin rätt och de gående Bröderna började redan se slitna ut. 

 

Vinden ven och bollarna for i alla väderstreck och givetvis även i dem som de verkligen inte borde 

fara i. Efter 2:an tappade vi i 2:a boll de framförvarande mest beroende på att Alje tryckte ut sina 

drivar till lägen som krävde letande samt att de två gående konstant hamnade i bakvattnet beroende 

på hur långt det var mellan green och tee. Vi kämpade och slet i ensamt majestät och då vi äntligen 

nådde kiosken på 9:an var ställningen följande: 

 

Laszlo 17 poäng 54 slag 

Alexander 15 poäng 53 slag 

Alje 13 poäng 57 slag 

Linus 12 poäng 46 slag 

Conny 12 poäng 57 slag 

Lars 12 poäng 56 slag 

Jonas 09 poäng 57 slag 

Celle 09 poäng 64 slag 

 

Ovanstående stämmer ganska bra ifall man översätter det till slaggolf. 

 

Riktigt spännande även fast Laszlo såg ut att ha ett fast grepp om bucklan. 

 

På 6:an hade vi haft Longest Drive. På 1:a tee hade Linus annonserat att den tävlingen skulle avhållas 

på 7:an. Då vi nådde 6:an var det Laszlo som skulle slå ut först vilket han gjorde på sätt att han inte 

nådde fairway. Precis då han slagit ringde min telefon och då jag svarade förkunnade Bosse att 

Longest skulle vara på 6:an och inte på 7:an som var ett par 3. Laszlo menade på att det var ju inte ok 

då han inte visste att det var här det gällde innan han slog men jag pekade på en skylt långt bort på 

fairway och sa att det gör inget för där borta ser du Linus markering. Den markeringen visade sig sen 

var Cartskylten i närheten av green. Hmmmm. Hur som helst så var Conny den enda av oss som 

träffade fairway och då vi kom bort till hans boll kunde vi se 1:a bollens markering. Den visade sig 

vara 3 meter kortare än Connys och på lappen stod det Alexander. 

 

Spelet gick vidare och nu började promenaden ta ut sin rätt för våra två gångare. Då vi nådde 17:e 

där det var Närmast Flagg stod de i 1:a boll på slottets terrass nyduschade och stojandes. ”Var har ni 

varit” ljöd ut över oss och banan.  

Vi hade givetvis ingen aning om hur de hade spelat men det gick knappast att spela sämre än vad vi 

gjort. Jonas slog ut först och la den kort till vänster, Alje la den pin high, 1 meter till höger om 

flaggan, Conny sköt ut den i vattnet och Laszlo la en kråka i ruffen till vänster. Då hålet var klart hade 



 
Alje gjort Birdie, Jonas en Bogey, Laszlo en 5:a och Conny en 7:a. Då Linus dittills varit närmast med 

sina 6 meter vann Alje denna prestigefyllda deltävling. 

På sista hålet sköt Laszlo i vattnet och i vattnet varvid han tänkte lägga ner men vi lyckades övertala 

honom till att slå en till då han skulle rädda en poäng ifall han skulle gör par på sin 3:e boll. Hade han 

lyckats med detta hade han enligt facit varit kvalificerad för Ryder Cup men då han inte lyckades göra 

par så blev resultatet på sista hålet för honom en elak 9:a. 

Vi övriga sköt följande: Jonas 5, Alje och Conny 8. 

 

Vi ställde våra bagar vid Slottet och tog oss upp lite skamsna över att vi varit ute i 6,5 timmar. De i 

boll 1 var hyggliga nog att välkomna oss men någon tid för dusch och bastu fanns givetvis inte. 

Vi intog ett bord i den för övrigt tomma matsalen och det största flertalet beställde in en Burgare. 

Då de tomma tallrikarna burits ut var det dags för prisutdelning men först ska ni få ta del av 

resultatet på de sista 9: 

 

Linus 18 poäng 40 slag 

Alexander  13 poäng 54 slag 

Jonas 18 poäng  46 slag 

Alje 14 poäng 53 slag 

Laszlo 10 poäng 61 slag 

Conny 11 poäng 59 slag 

Lars 09 poäng 59 slag 

Celle 12 poäng 55 slag 

 

 

Resultatet räknades nu upp från slutet. 

 

 

På 8:e plats kom Celle med  91 +19 21 poäng 

På 7:e Lars   87 +15 21 poäng 

På 6:e Conny   86 +14 23 poäng 

På 5:e Laszlo   84 +12 27 poäng 

På 4:e Alje   84 +12 27 poäng 

På 3:e Jonas   82 +10 27 poäng 

På 2:a Alexander   80 +08 28 poäng 

Vinnare Linus   78 +06 30 poäng 

 

 

  



 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Bucklan delades nu ut och alla hurrade i högan sky. Linus tackade för uppmärksamheten men ett kort 

tal där innehållet handlade om att han aldrig kunde tro att han skulle vinna med ett sådant spel som 

han presterat. Vi lyssnade och kröp ihop då vi alltså spelat ännu värre. 

 

Dagen var nästan till ända varvid vi reste oss och begav oss till bilarna med tankar om att nästa år då 

blir det annat ljud i skällan. 

 

Med höga knän tecknar jag, 

 

Fd CCVII Golf Champ 

Alje 

 



 
Ps! Lite kuriosa så här på slutet av denna sammanställning: Det gjordes 4 Birdies, Alje på 17:e, Laszlo 

på 7:e samt Linus på 15:e och Jonas på 12:e. Det gjordes 14 par, Linus 6, Alje 3, Laszlo 2, Alexander, 

Conny och Lars 1. Celle och Jonas gjorde inget. Det gjordes 6 med fullt antal slag, Celle och Laszlo 2 

samt Alje och Conny 1. Ds!  

 

 


